

**KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS  
KAUNO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS  
2020 METŲ VEIKLOS**

**A T A S K A I T A**

*2021-03-05 MR L-1*

Kauno miesto savivaldybės jaunimo reikalų taryba (toliau KJRT) sudaryta ir jos nuostatai patvirtinti 2019 m. gegužės 14 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-206 „Dėl Kauno miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ (papildyti 2019 m. spalio 20 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-419). Kauno jaunimo reikalų taryba yra visuomeninė patariamoji institucija, sudaroma pariteto principu: 6 jaunimo organizacijų atstovai ir 6 Savivaldybės institucijų atstovai (Savivaldybės tarybos nariai, Savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato ir Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojai). Jaunimo atstovai yra deleguojami Kauno jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ arba išrenkami atvirose jaunimo atstovų rinkimuose.


Tarybos pirmininku išrinktas Simas Sirtautas, Kauno miesto savivaldybės Tarybos narys, pavaduotoju – Ralfas Romeika, Jaunųjų konservatorių lygos, Kauno skyriaus pirmininkas.

Jaunimo reikalų taryba savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymu, Savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, Savivaldybės tarybos sprendimais, Savivaldybės mero potvarkiais ir kitais jaunimo politikos įgyvendinimą reguliuojančiais teisės aktais.

Jaunimo reikalų tarybos veiklos tikslas – nagrinėti su jaunimo politika Savivaldybėje susijusius klausimus; teikti Savivaldybės institucijoms ir įstaigoms pasiūlymus dėl jaunimo politikos, jos įgyvendinimo ir su tuo susijusių teisės aktų projektų; stiprinti Savivaldybės institucijų, įstaigų ir jaunimo bei su jaunu dirbančių organizacijų bendradarbiavimą.

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 5 Kauno jaunimo reikalų tarybos posėdžiai. Posėdžių metu buvo teikti siūlymai, svarstyta ir priimti sprendimai dėl Kauno jaunimo reikalų tarybos nuostatų pakeitimo, nustatyti KJRT 2020-2021 metų veiklos prioritetai, inicijuotas Kauno miesto savivaldybės tarybos sprendimas „Dėl jaunimo atstovų rinkimų į Kauno miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybą organizavimo tvarkos aprašo“ patvirtinimas. Kalbėta apie pilietiško ugdymo priemonės Kauno mieste. Kauno jaunimo reikalų tarybos nariai pasiskirstė koordinuojamomis sritimis.

Dėl susidariusios COVID-19 situacijos ir karantino paskelbimo Lietuvoje buvo apribota veikla, atšaukiami suplanuoti renginiai ir susibūrimai. Nežiūrint į susidariusią padėtį, susirinkimai organizuoti nuotoliniu būdu.

Kauno jaunimo reikalų tarybos pirmininkas  Simas Sirtautas